
SECRETARÍA DISTRIAL DE AMBIENTE    Folios: 1.       Anexos: No.
Radicación #: 2012EE027152    Proc #: 2319797    Fecha: 24-02-2012 
 Tercero: LUZ EDDY SOLORZANO  PINZON 
Dep Radicadora: DIRECCION DE GESTION CORPORATIVAClase Doc: Salida 
Tipo Doc:  RESOLUCIÓN   

RESOLUCIÓN No. 00141,  24 de  febrero del  2012

Por la cual se modifica la Resolución No. 3581 del 20 de Marzo de 2009

LA SECRETARIA  DISTRITAL DE AMBIENTE

En ejercicio de las facultades conferidas por el numeral 8 del artículo 1° del Decreto Distrital 101 de 
2004 y 

CONSIDERANDO

Que mediante Decreto No. 109 del 16 de Marzo de 2009 expedido por el señor Alcalde Mayor de 
Bogotá, en el artículo 7º se estableció la estructura organizacional de la Secretaria Distrital de 
Ambiente y se fijaron las funciones de las dependencias. 

Que mediante Decreto No. 110 del 16 de Marzo de 2009, se modificó la planta de empleos de la 
Secretaria Distrital de Ambiente. 

Que mediante Resolución No. 3581 del 20 de marzo de 2009 se distribuye la planta global cargos 
de la Secretaría Distrital de Ambiente de acuerdo con la nueva estructura organizacional.

Que con el fin que se de cumplimiento cabal a las funciones de cada dependencia establecidas 
mediante Decreto No. 109 del 16 de marzo de 2009 se hace necesario reubicar un cargo dentro de 
la estructura de la Secretaría Distrital de Ambiente.

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar la Distribución del siguiente empleo de la planta global de la 
Secretaría Distrital de Ambiente:

COD. GR. DENOMINACIÓN DEL 
EMPLEO APELLIDOS NOMBRES CEDULA TIPO DE 

VINCULACIÓN

DIRECCION LEGAL AMBIENTAL  

425 24 SECRETARIO 
EJECUTIVO

SOLORZANO 
PINZON LUZ EDDY 41722460 ENCARGO

DIRECCION DE GESTION AMBIENTAL  

440 09 SECRETARIO VELAZCO VIRGUES DIANA 
VIANNET 52747334 PROVISIONAL



SECRETARÍA DISTRIAL DE AMBIENTE    Folios: 1.       Anexos: No.
Radicación #: 2012EE027152    Proc #: 2319797    Fecha: 24-02-2012 
 Tercero: LUZ EDDY SOLORZANO  PINZON 
Dep Radicadora: DIRECCION DE GESTION CORPORATIVAClase Doc: Salida 
Tipo Doc:  RESOLUCIÓN   

ARTICULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de su expedición y modifica en lo 
pertinente la Resolución No. 3581 del 20 de marzo de 2009 y demás disposiciones que le sean 
contrarias.

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Francisco Javier Bernal Bernal
DIRECCION DE GESTION CORPORATIVA

Elaboró:

Lucero Prieto Bernal C.C: 41708829 T.P: CPS: FECHA 
EJECUCION:

23/02/2012

Revisó:

Aprobó:

Francisco Javier Bernal Bernal C.C: 19265102 T.P: CPS: FECHA 
EJECUCION:

24/02/2012


